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2012 yılı yeniden değerleme oranı (VUK genel tebliği No:419)

FATURA KULLANMA MECBURĠYETĠ (VUK Md. 232)

Türk Lirasından fazlasının 97.000 TL'si 23.750 TL, fazlası

Türk Lirasının 11.000 TL'si için 1.650 TL, fazlası

Türk Lirasının 27.000 TL'si için 4.850 TL, fazlası

Türk Lirasına kadar

Türk Lirasından fazlasının 60.000 TL'si 13.760 TL, fazlası

GELĠR VERGĠSĠ TARĠFESĠ (2014) ücret gelirlerine uygulanacak gelir vergisi tarifesi

Türk Lirasına kadar

Türk Lirasının 11.000 TL'si için 1.650 TL, fazlası

2014 YILI İÇİN PRATİK BİLGİLER

YENĠDEN DEĞERLEME ORANLARI

GELĠR VERGĠSĠ TARĠFESĠ (2014) ücret dıĢındaki gelirlere uygulanacak gelir vergisi tarifesi

2011 yılı yeniden değerleme oranı (VUK genel tebliği No:410)

2013 yılı yeniden değerleme oranı (VUK genel tebliği No:430)

Fatura Kullanma Mecburiyeti  (01.01.2014 Tarihinden itibaren) 

YEMEK YARDIMI MUAFĠYETĠ (GV)

Hizmet Erbabına iĢverenlerce yapılan yemek yardımları istisna tutarı (2013) 

MESKEN KĠRA GELĠRLERĠNDE ĠSTĠSNA

2014 Yılı Ġstisna Tutarı

Türk Lirasının 27.000 TL'si için 4.850 TL, fazlası

DEMĠRBAġ VE AMORTĠSMAN SINIRI (VUK 313)

Doğrudan Gider Yazılacak DemirbaĢ ve PeĢtemallıklar (01.01.2014 Tarihinden itibaren) 

YAZAR KASA FĠġĠ KESME SINIRI 

Perakende SatıĢ FiĢi ve Yazar Kasa FiĢi Düzenleme Sınırı (01.01.2014 Tarihinden itibaren) 

2013 Takvim Yılı gelirlerine uygulanmak üzere 

TECĠL FAĠZĠ ORANI

 21.10.2010 Tarihinden itibaren (C Seri 2 Sıra No.lu Tahsilat Genel Tebliği)  (Yıllık)

Hizmet Erbabına iĢverenlerce yapılan yemek yardımları istisna tutarı (2014) 

2013 Yılı Ġstisna Tutarı

ARIZI  KAZANÇLARA ĠLĠġKĠN ĠSTĠSNA (GVK md. 82)

2014 Takvim Yılı gelirlerine uygulanmak üzere 

DEĞER ARTIġI KAZANÇLARINA ĠLĠġKĠN ĠSTĠSNA TUTARI (GVK Mükerrer 80) 

2014 Takvim Yılı Ġçin

TEVKĠFATA VE ĠSTĠSNAYA KONU OLMAYAN MENKUL VE GAYRĠMENKUL SERMAYE ĠRATLARINA ĠLĠġKĠN BEYANNAME VERME SINIRI (GVK md. 86)

2014 Takvim Yılı Ġçin

2013 Takvim Yılı Ġçin

2013 Takvim Yılı Ġçin

(Menkul Kıymet ve diğer Sermaye Piyasası araçlarının elden çıkarılmasından sağlananlar hariç)

REESKONT VE AVANS ĠġLEMLERĠNDE UYGULANAN FAĠZ ORANLARI

27.12.2013 tarihinden itibaren                                                                                     Reeskont Oranı %10,25 - Avans Faiz Oranı % 11,75

VUK 281. ve 285. madde kapsamında yapılacak reeskont iĢlemlerinde avans faiz oranı uygulanır

GECĠKME ZAMMI ORANI

19.10.2010 Tarihinden itibaren 2010/965 Sayılı BKK Uyarınca  (Aylık)
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110,00
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Kazancı Basit Usulde tespit edilenler 9,70

Gelir Vergisinden Muaf Olanlar 4,40
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27,20
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20,30
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- Ücretlerde Binde 7,59

- Kira Mukavelenameleri(Mukavele Süresine Göre Kira Bedeli Üzerinden) Binde 1,89

Binde 9,48

190,00

97.000,00

190,00

9.700,00

97.000,00

190,00

4.400,00

230,00

700,00

140.000,00

970,00

700,0010-127 nci maddenin (d) bendi uyarınca Maliye Bakanlığının özel iĢaretli görevlisinin ikazına rağmen durmayan aracın sahibi adına

- Bu bent uyarınca bir takvim yılı içinde kesilecek toplam özel usulsüzlük cezası

8- Belge basımı ile ilgili bildirim görevini tamamen veya kısmen yerine getirmeyen matbaa iĢletmecilerine

BĠLGĠ VERMEKTEN ÇEKĠNENLER ĠLE 256,257 VE MÜKERRER 257NCĠ MADDE HÜKMÜNE UYMAYANLAR ĠÇĠN CEZALAR (VUK Md. Mük. 355)

9- 4358 sayılı Kanun uyarınca vergi kimlik numarası kullanma zorunluluğu getiren kuruluĢlardan yaptıkları iĢlemlere iliĢkin 

bildirimleri, belirlenen standartlarda ve zamanda yerine getirmeyenlere 

GEÇĠCĠ VERGĠ ORANLARI

BüyükĢehir belediyesi sınırları ve mücavir alanlar  için

Binalarda (meskenlerde) Binde 2

Kurumlar Vergisi Mükelleflerinde 

Gelir Vergisi Mükelleflerinde 

USULSÜZLÜK CEZALARI (VUK. Madde 352)

Birinci Derece Usulsüzlükler

Sermaye ġirketleri

Sermaye Ģirketi dıĢında kalan birinci sınıf tüccarlar ve serbest meslek erbabı

Binalarda (diğerlerinde) Binde 4

Arsalarda  Binde 6

Arazilerde  Binde 2

Ġkinci sınıf tüccarlar

Yukarıdakiler dıĢında kalıp beyanname usulüyle gelir vergisine tabi olanlar

Ġkinci Derece Usulsüzlükler 

Sermaye ġirketleri

Sermaye Ģirketi dıĢında kalan birinci sınıf tüccarlar ve serbest meslek erbabı

Ġkinci sınıf tüccarlar

Yukarıdakiler dıĢında kalıp beyanname usulüyle gelir vergisine tabi olanlar

DAMGA VERGĠSĠNE TABĠ KAĞITLAR (I SAYILI TABLO)

Damga Vergisine Tabi Kağıtlar (I Sayılı Tablo) ve Oranları DVK Tebiğ No:57

Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan her bir kağıttan alınacak damga vergisine iliĢkin üst sınır 01.01.2014 tarihinden itibaren 1.545.852,40 TL'dir.

- Bilançolar

- Gelir Tablosu

UYGULANACAK BAZI DAMGA VERGİSİ ORANLARI 

- İşletme Hesabı Özeti 

- Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi

- Kurumlar Vergisi Beyannamesi

- Muhtasar Beyanname/KDV Beyannamesi

- Diğer Beyannameler(Damga Vergisi Beyannamesi hariç)

- Belediye ve il özel idarelerine verilen beyannameler

- Gümrük idarelerine verilen beyannameler

- Sosyal güvenlik kurumlarına verilen sigorta prim bildirgeleri

- Belli parayı ihtiva eden mukavelenameler, taahhütnameler ve temliknameler

FATURA VE BENZERĠ EVRAK VERĠLMEMESĠ VE ALINMAMASI ĠLE DĠĞER ġEKĠL USUL HÜKÜMLERĠNE UYULMAMASI CEZALARI (VUK Md. 353)

1- Fatura, gider pusulası, müstahsil makbuzu, serbest meslek makbuzu verilmemesi, alınmaması (Enaz tutar)

- Bir takvim yılı içinde her Bir belge nev’ine iliĢkin olarak kesilecek toplam ceza (Azami tutar)

2- Perakende satıĢ fiĢi, ödeme kaydedici cihaz fiĢi,   giriĢ ve yolcu taĢıma bileti, sevk irsaliyesi, taĢıma irsaliyesi, yolcu listesi, 

günlük müĢteri listesi ile Maliye Bakanlığınca düzenleme zorunluluğu getirilen belgelerin düzenlenmemesi, kullanılmaması veya 

bulundurulmaması (Her bir belge için)

- Her bir belge nev'ine iliĢkin olarak her bir tespit için toplam ceza (Azami tutar) 

- Her bir belge nev'ine iliĢkin bir takvim yılı içinde kesilecek toplam ceza (Azami tutar)  

4- Maliye Bakanlığınca tutulma ve günü gününe kayıt edilme mecburiyeti getirilen defterlerin; bulundurulmaması, günü gününe 

kayıt yapılmaması, yetkililere ibraz edilmemesi ile levha bulundurma ve asma mecburiyetine uyulmaması

6- Belirlenen muhasebe standartlarına, tek düzen hesap planına ve mali tablolara  iliĢkin usul ve esaslar ile muhasebeye yönelik 

bilgisayar programlarının üretilmesine iliĢkin kural ve standartlara uyulmaması

7- Kamu kurum ve kuruluĢları ile gerçek ve tüzel kiĢilerce yapılacak iĢlemlerde kullanılma zorunluluğu getirilen vergi numarasını 

kullanmaksızın iĢlem yapanlara 



PÜR BAĞIMSIZ DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

1.200,00

                                               600,00    

                                               300,00    

970.000,00

94. Md.         İlgili Bent

2014 Yılı

Tevkifat Oranı %

2/a 17
2/b 20
3 3

4 20
5/a 20

5/b 20

6/a 15

6/b 15

7/a 0

*Diğerlerinden 7/b 10

8 15

  - Hayvanlar ve bunların mahsulleri ile kara ve su avcılığı mahsulleri için, 

11/a-i 1

11/a-ii 2

11/b-i 2

11/b-ii 4

11/c-i 2

11/c-ii 4

11/d 0

13/a 2

13/b 2

13/c 5

13/d 10

BĠLDĠRĠLMESĠ GEREKEN OLAY

ĠġE BAġLAMA

ADRES DEĞĠġĠKLĠĞĠ

Ġġ DEĞĠġĠKLĠĞĠ

ĠġLETME DEĞĠġĠKLĠĞĠ

ĠġĠ BIRAKMA

NAKĠL

ÖLÜM

TASFĠYE VE ĠFLAS

1- Birinci sınıf tüccarlar ile serbest meslek erbabı hakkında

TEVKĠFAT ORANLARI

GELĠR VERGĠSĠ KANUNUNUN 94.MADDESĠNE GÖRE BAZI TEVKĠFAT ORANLARI 03.02.2009 Tarihli ve 2009/ 14592 Nolu B.K.K.

Ödemenin Türü

* G.V.K. 18. madde kapsamına giren serbest meslek işleri dolayısıyla 

yapılan ödemeler 

* Diğer Serbest Meslek Ödemelerinden

* Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım işi yapanlara ödenen istihkak bedellerinden

2- Ġkinci sınıf tüccarlar, defter tutan çiftçiler ile kazancı basit usulde tespit edilenler hakkında

3- Yukarıdaki bentlerde yazılı bulunanlar dıĢında kalanlar hakkında

* Dar mükellefiyete tabi olanlara,telif ve patent haklarının satışı dolayısıyla 

  yapılan ödemelerden

* Mal ve Hakların Kiralanması karşılığı yapılan ödemelerden

* Vakıflar ve derneklere ait gayrimenkullerin kiralanması karşılığında bunlara 

  yapılan kira ödemelerinden,

* Tam mükellef kurumlar tarafından; tam mükellef gerçek kişilere, 

  gelir ve kurumlar vergisi mükellefi olmayanlara ve bu vergilerden 

  muaf olanlara dağıtılan, 75. Maddenin 2. fıkrasının 1, 2 ve 3 

  numaralı bentlerinde yazılı kar paylarından (karın sermayeye ilavesi

  kar dağıtımı sayılmaz)  (Yürürlük:23.07.2006)

* Tam mükellef kurumlar tarafından, dar mükellef gerçek kişilere ve gelir vergisinden 

muaf olan dar mükelleflere dağıtılan, 75.maddenin ikinci fıkrasının 1,2 ve 3 numaralı 

bentlerinde yazılı kar paylarından (karin sermayeye eklenmesi kar dağıtımı sayılmaz) 

(Yürürlük: 23.07.2006)

* 75. Maddenin ikinci fıkrasının 5 numaralı bendinde yazılı menkul sermaye

  iradlarından; Devlet Tahvili ve Hazine Bonosu faizleri ile Toplu Konut İdaresi

Özelleştirme İdaresince çıkarışan menkul kıymetlere sağlanan gelirlerden

* Mevduat faizlerinden (01/01/2006 Tarihinden itibaren YTL,Döviz,Repo 

  Tüm Banka mevduatlarından) (Geçici 67. madde 4)

* Çiftçilerden satın alınan zirai mahsuller ve hizmetler için yapılan ödemelerden; 

      * Ticaret borsalarında tescil ettirilerek satın alınanlar için  

      * Ticaret borsası dışında satın alınanlar için 

  - Diğer zirai mahsulleri için;

      * Ticaret borsalarında tescil ettirilerek satın alınan zirai mahsuller için 

      * Ticaret borsası dışında satın alınanlar için 

  - Zirai faaliyet kapsamında ifa edilen hizmetler ,

      * Orman idaresine veya orman idaresine karşı taahhütte bulunan 

        kurumlara yapılan ormanların ağaçlandırılması, bakımı, kesimi, ürünlerin  

        toplanması, taşınması  ve benzeri hizmetler için 

      * Diğer hizmetler için  

  - Çiftçilere yapılan doğrudan gelir desteği ve alternatif ürün ödemeleri için

9. maddenin birinci fıkrasının 6 numaralı bendinde yer alan emtia bedelleri veya bu 

emtianın imalinde ödenen hizmet bedelleri üzerinden

  - Hurda mal alımları için 

  - Diğer mal alımları için 

* Esnaf muaflığından yararlananlara mal ve hizmet alımları karşılığında yapılan ödemelerden, 

  - Diğer hizmet alımları (Yukarıdakiler hariç olmak üzere mal ve hizmet 

    bedelinin ayrılamaması hali de bu kapsamdadır) için 

VERGĠ USUL KANUNUNDA KANUNĠ VE ĠDARĠ SÜRELER

BĠLDĠRĠM SÜRESĠ

GERÇEK KĠġĠLERDE ĠġE BAġLAMA TARĠHĠNDEN ĠTĠBAREN ON GÜN ĠÇĠNDE KENDĠLERĠNCE VEYA 1136 SAYILI 

AVUKATLIK KANUNUNA GÖRE RUHSAT ALMIġ AVUKATLAR VEYA 3568 SAYILI KANUNA GÖRE YETKĠ ALMIġ MESLEK 

MENSUPLARINCA , ġĠRKETLERĠN ĠġE BAġLAMA BĠLDĠRGELERĠ ĠSE BAġLAMA TARĠHĠNDEN ĠTĠBAREN ON GÜN ĠÇĠNDE 

TĠCARET SĠCĠL MEMURLUĞUNCA ĠLGĠLĠ VERGĠ DAĠRESĠNE YAPILIR.

OLAYIN VUKUUNDAN  ĠTĠBAREN BĠR AY ĠÇERĠSĠNDE

OLAYIN VUKUUNDAN  ĠTĠBAREN BĠR AY ĠÇERĠSĠNDE

OLAYIN VUKUUNDAN  ĠTĠBAREN BĠR AY ĠÇERĠSĠNDE

OLAYIN VUKUUNDAN  ĠTĠBAREN BĠR AY ĠÇERĠSĠNDE

OLAYIN VUKUUNDAN  ĠTĠBAREN BĠR AY ĠÇERĠSĠNDE

OLAYIN VUKUUNDAN  ĠTĠBAREN BĠR AY ĠÇERĠSĠNDE

OLAYIN VUKUUNDAN  ĠTĠBAREN BĠR AY ĠÇERĠSĠNDE

Tahsilat ve ödemlerini banka, benzeri finans kurumları veya posta idarelerince düzenlenen belgelele tevsik etme zorunluluğuna 

uymayanlara bir takvim yılı içinde kesilecek toplam usulsüzlük cezası
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ÖDEME KAYDEDĠCĠ CĠHAZ SATIN ALMA

ÖDEME KAYDEDĠCĠ CĠHAZI BĠLDĠRME

KENDĠ ĠSTEĞĠ ĠLE Ö.K.C. ALIMINDA 

KULLANMAYA BAġLAMA SÜRESĠ

ĠġĠ BIRAKMADA Ö.K.C. MÜHÜRLETME SÜRESĠ

TEKRAR Ö.K.C..KULLANMA DA MÜHRÜ 

AÇTIRMA SÜRESĠ

                                                        Brüt   

1.071,00

1.134,00

ÇalıĢanın Aile Durumu Asgari Geçim Ġndirimi Oranı (%) Aylık Asgari Geçim Ġndirim Miktarı 

50% 80,33

60% 96,39

67,5% 108,44

75% 120,49

80% 128,52

85% 136,55

50% 80,33

57,5% 92,37

65% 104,42

70% 112,46

75% 120,49

3.129,25

3.254,44

2014 yılı için henüz açıklanmamıĢtır. 

1.071,00

1.134,00

6.961,50

7.371,00

1  

2  

1  

800,00

400,00

190,00

 14 Gün

 20 Gün

 26 Gün
  En az 20 Gün

 2 hafta

 4 hafta

 6 hafta

 8 hafta

Evli, çalıĢan eĢ, iki çocuk

Evli, çalıĢan eĢ, üç çocuk

Evli, çalıĢmayan eĢ, bir çocuk

Evli, çalıĢmayan eĢ, iki çocuk

Evli, çalıĢan eĢ, bir çocuk

Evli, çalıĢan eĢ

Ö.K.C. KULLANDIRMAYI GEREKTĠREN BĠR ĠġLE UĞRAġMAYA BAġLANILAN TARĠHTEN ĠTĠBAREN 30 GÜN

Brüt (01.01.2014 - 30.06.2014)

Brüt (01.07.2014 - 31.12.2014)

SATIN ALINDIĞI TARĠHTEN ĠTĠBAREN 15 GÜN

30 GÜN

ĠġĠ BIRAKMA TARĠHĠNDEN ĠTĠBAREN BĠR AY

ĠġE BAġLAMA TARĠHĠNDEN ĠTĠBAREN 30 GÜN

Evli, çalıĢmayan eĢ, dört çocuk

ASGARĠ ÜCRETLER

Evli, çalıĢmayan eĢ, üç çocuk

ĠĢçi Payı

KIDEM TAZMĠNATI TAVANI

ASGARĠ GEÇĠM ĠNDĠRĠMĠ

Evli, çalıĢan eĢ, dört çocuk

Bekar

Evli, çalıĢmayan eĢ

01.01.2013 - 30.06.2013

Taban (01.07.2014-31.12.2014 Tarihleri arası)

Tavan (01.01.2014-30.06.2014 Tarihleri arası)

Tavan (01.07.2014-31.12.2014 Tarihleri arası)

SSK TABAN VE TAVAN MATRAHLARI 

Devlet Payı

01.07.2013 - 31.12.2013

ĠġSĠZLĠK SĠGORTASI ORANLARI

Taban (01.01.2014-30.06.2014 Tarihleri arası)

III. Derece Sakatlar (ÇalıĢma Gücünün Asgari % 40'ını Kaybedenler) (2014)

YILLIK ÜCRETLĠ ĠZĠN

Hizmet süresi Bir yıldan beĢ yıla kadar (beĢ yıl dahil) 

Hizmet Süresi BeĢ yıldan fazla onbeĢ yıldan az olanlara  

ĠĢveren Payı

SAKATLIK ĠNDĠRĠM ORANLARI 

Hizmet süresi 3 yıldan fazla sürmüĢ iĢçi için

Hizmet süresi OnbeĢ yıl (dahil) ve daha fazla olanlara 15 yıl ve daha fazla olanlar

Onsekiz ve daha küçük yaĢtaki iĢçilerle elli ve daha yukarı yaĢtaki iĢçilere verilecek yıllık ücretli izin süresi

ĠHBAR BĠLDĠRĠM SÜRELERĠ

Hizmet Süresi 6 aydan az sürmüĢ iĢçi için

Hizmet Süresi 6 aydan 1.5 yılı kadar sürmüĢ iĢçi için

Hizmet süresi 1.5 yıldan 3 yıla kadar sürmüĢ iĢçi için

I. Derece Sakatlar (ÇalıĢma Gücünün Asgari % 80'ini Kaybedenler) (2014)

II. Derece Sakatlar (ÇalıĢma Gücünün Asgari % 60'ını Kaybedenler) (2014)


